[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	двадцать пятая
	сессия

	«
	19
	»
	ноября
	2021 г.

	четвертого
	созыва

	№
	149

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 11 декабря 2020 года № 88
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории

Михайловского  сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения  Советского муниципального района Республики Марий Эл                 р е ш и л о:

1. Решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 11 декабря 2020 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Михайловского  сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава

Михайловского сельского поселения
	                       Е. Г. Зыкова